[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2013г.  № 250
 г. Верхотурье
Об утверждении Административного регламента исполнения                  Финансовым управлением Администрации городского округа                Верхотурский муниципальной функции по осуществлению последующего финансового контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации при исполнении бюджета городского округа Верхотурский
В целях определения последовательности исполнения                                  административных      процедур по осуществлению  финансовым управлением Администрации городского круга  Верхотурский последующего финансового контроля за соблюдением законодательства Российской  Федерации при            исполнении  бюджета городского округа Верхотурский,  руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по исполнению финансовым управлением Администрации городского округа Верхотурский                       муниципальной функции по осуществлению последующего финансового контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации при                исполнении  бюджета городского округа Верхотурский (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете "Верхотурская                неделя" и разместить на официальном сайте городского округа                    Верхотурский.

3.Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа Верхотурский от 28.03.2011г. №315 «Об утверждении Порядка              осуществления последующего финансового контроля за исполнением                бюджета городского округа Верхотурский Финансовым управлением             Администрации городского округа Верхотурский».

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на                  заместителя главы  Администрации городского округа Верхотурский по              экономике Фахрисламова  В.Ф.
Глава Администрации

городского округа Верхотурский                                                    С.И.Лобусов